
ОВУ СТР ОГН УПМВ ВПП СП Экз Всего ОВУ СТР ОГН УПМВ ВПП СП Экз Всего ОВУ СТР ОГН УПМВ ВПП СП Экз Всего ОВУ СТР ОГН УПМВ ВПП СП Экз Всего ОВУ СТР ОГН УПМВ ВПП СП Экз Всего ОВУ СТР ОГН УПМВ ВПП СП Экз Всего ОВУ СТР ОГН УПМВВПП СП Экз Всего

Крикунов  16 8 24 16 8 24

Тишкин 18 18 18 18 18 30 9 129 16 8 24

Политов 16 8 24 16  16 16 8 24 16 16

Меньк   18 18 18 18 18 30 9 129

Цыганков 8 8 18 18 18 18 18 30 9 129

Полянский 18 18 18 18 18 30 9 129 8

Лутченко 18 18 18 18 18 30 9 129 18 18 18 18 18 30 9 129

Пересунько 18 18 18 18 18 30 9 129

ОВУ СТР ОГН УПМВ ВПП СП Экз Всего ОВУ СТР ОГН УПМВ ВПП СП Экз Всего ОВУ СТР ОГН УПМВ ВПП СП Экз Всего ОВУ СТР ОГН УПМВ ВПП СП Экз Всего ОВУ СТР ОГН УПМВ ВПП СП Экз Всего

Крикунов 16 8 24 16 8 24

Тишкин   16 8 24 16 8 24

Политов 18 18 18 18 18 30 9 129 16 8 24

Меньк 18 18 18 18 18 30 9 129

Цыганков    18 18 18 18 18 30 9 129

Полянский   18 18 18 18 18 30 9 129

Лутченко  

Пересунько 18 18 18 18 18 30 9 129

Крикунов

Тишкин

Политов

Меньк

Цыганков

Полянский

Лутченко

Пересунько

258 258 152 100 768

258 258 152 100 768

266 266 152 100 784

258 258 152 100 784

233 233 152 100 718

258 258 152 100 768

96 96 152 100 444

201 201 151 100 653

258

258

Преподаватель 1 семестр 2 семестр учебный сбор
дополн. 

обязанности
Всего за год

96

201

233

258

266

266

Преподаватель 

среда четверг

Всего за 

семестр

взвод КС-215 взвод ТВ-214 взвод КС-216 взвод ТВ-215 взвод КС-217

Преподаватель 

понедельник вторник

взвод КС-211 взвод КС-212 взвод ТВ-211 взвод ТВ-212 взвод КС-213 взвод КС-214 взвод ТВ-213


